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Kommunens bokslut för 2024 visar ett
överskott på 3 009 256,09 € medan det

budgeterade resultatet efter budgetändringar
uppgick till 1 130 052,80 €.

 Verksamhetsbidraget visar ett överskott på
663 722,59 € gentemot budgeten, vilket främst

beror på att kommunen erhöll mera
verksamhetsintäkter än budgeterat men också

att verksamhetskostnaderna hölls inom den
ändrade budgeten.

 
Statsandelarna inflöt efter budgetändringen 55
027,00 € mera än budgeterat, och likaså inflöt

de totala skatteinkomsterna 912 866,33 € mera
än budgeterat.

Kommunfullmäktige godkände och fastställde
enhälligt bokslutet för år 2024.

Nya kommunfullmäktige hade sitt första möte 9.6. 
Fullmäktige valde enhälligt Maria Tokou till fullmäktigeordförande. Joacim Sandbacka valdes

till I viceordförande och Henrik Huhta till II viceordförande.

Vi önskar alla förtroendevalda framgångar i kommande uppdrag.

NYA KOMMUNFULLMÄKTIGE
PÅBÖRJADE JOBBET
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BOKSLUTET 2024 GODKÄNDES



Eftersom inledandet av Terjärv förskola och skola försenas, beslöt kommunfullmäktige att
göra en budgetändring så att 1,1 miljoner € för renovering av taket vid skolcentrum i
Kronoby (Ådalens skola och Kronoby gymnasium) överförs från år 2027 till år 2025.

 Takrenoveringen inleds och förverkligas till största delen under hösten 2025 och projektet
färdigställs under vintern 2026.

Takkonstruktionen kommer att förnyas i sin helhet och takformen kommer att ändras från
ett platt filttak till ett åstak. Med ett åstak får man förbättrad vattenavrinning, ökad
livslängd, bättre ventilationsmöjligheter samt potential för framtida installation av

solpaneler.

Renovering av taket vid skolcentrum i
Kronoby påbörjas

Kvarnbo får tilläggsutrymmen

En modulenhet håller på som bäst att byggas vid Kvarnbo daghem eftersom Nalle
Maja – Lilla My-daghem är stängt på grund av dålig inomhusmiljö.

Modulenheten byggs av fyra delar med ett lösbartaget trätak. Enheten rymmer
två avdelningar med 12 barn per enhet. Enheten kommer att finnas vid Kvarnbo

tillsvidare, men den går vid behov att säljas eller flyttas. 

Enligt planerna är enheten klar för användning i mitten av augusti.



Som tidigare år stänger Kommungården sina
dörrar för semesterperioden.

I år är Kommungården stängd veckorna 27–31,
det vill säga 30.6–3.8.2025. Under den tiden är

telefonväxeln öppen vardagar kl. 9–11.

Även idrottshallen är stängd över sommaren
och öppnar igen i augusti då skolorna börjar.
De som har köpt gymkort och som har löst ut

gymnyckel kan träna normalt under
sommaren.

Läkarmottagningarna har också
sommarstängningar:

Terjärv läkarmottagning stängt 14.7–10.8.2025
Kronoby läkarmottagning stängt 16.6–

13.7.2025
Nedervetil läkarmottagning stängt 16.6–

10.8.2025

Låna elcyklar!
Kom ihåg att ta vara på chansen och

testa på att cykla med elcykel nu under
sommaren! 

Vi lånar gratis ut elcyklar till
kommuninvånare och kommunens

anställda. 
Du kan boka en cykel via följande länk.

Nationella Kilometrikisa-cykelkampanjen
startade i maj och vi är så klart med från

Kronoby kommun med ett lag! 
 

Du kan delta i cykelkampanjen genom att
registrera dig på kilometrikisa.fi och anmäla dig
till Kronoby kommuns lag med deltagarkoden

Krombi25. Efter att du anmält dig är det bara att
cykla på och skriva in dina cyklade kilometrar

vartefter.  

Bland alla som deltar i kommunens lag lottas ut
fina priser. 

Kilometrikisa fortsätter
ännu!

Semesterstängningar

Du hinner ännu med i
klimatkampen

Klimatkampen startade den 1 maj och pågår tills
den 30 juni. 

Man samlar poäng i två kategorier:  
1.Resor 

2.Kläder och prylar

Delta du också. Med små vardagliga gärningar
kan vi tillsammans åstadkomma stora

förändringar! Att dessutom bidra till att vinna
över grannkommunen får bara ses som en

bonus. 

Mer info hittas via denna länk.

https://piggapedister.fi/
https://www.kilometrikisa.fi/
https://www.jakobstadsregionen.fi/jakobstadsregionens-klimatarbete/


 Vi fortsätter bekämpa invasiva växter
Invasiva växter utgör en potentiell risk för den naturliga balansen och mångfalden i
våra ekosystem. För att bevara den biologiska mångfalden och främja en hälsosam
miljö som gynnar både nuvarande och kommande generationer är det viktigt att ta

itu med dessa växter även i den egna trädgården.

Målet är att aktivt minska risken för spridning och därigenom säkerställa en
långsiktig hållbarhet för vårt ekologiska samhälle.

Avfallscontainrar för invasiva växter finns igen vid Meiker-fastigheten i Kronoby,
Gillestugan i Nedervetil och Salthallen i Terjärv. Containrarna är på plats till slutet

av augusti.

Tips på hur du bekämpar invasiva växter hittar du på kommunens webbsidor.

Farmer Time får Österbotten att blomma

Vi i Kronoby kommun är stolta över att stöda
ProAgria Lantbrukssällskapets projekt Farmer Time
Finland – och odlingsevenemanget "Farmer Time får

Österbotten att blomma", som sätter fokus på
biologisk mångfald och pollinatörernas viktiga roll i

våra ekosystem 🐝🌼

 Genom projektaktiviteten skapas blommande
åkerremsor längs vägar i varje deltagande kommun i
Österbotten. En lokal lantbrukare ansvarar för sådd

och skötsel av blomsterängen, med fröblandning
från projektet. Blomblandningen består av:

honungsört, fodervicker, gulsenap, solros, bovete,
oljelin, vårraps samt persisk klöver. Det här är ett

konkret sätt att främja pollinatörer och skapa vackra,
levande landskap – till glädje för både naturen och

oss människor 💚

📍 Du hittar vår blomåker och andra blommande fält
i Österbotten via karttjänsten:

🔗 https://peltolohkot.fi/flowerpower/

🎒 I höst får lågstadieelever följa med projektet
Farmer Time Finland på en virtuell klassresa direkt

från en blomåker – tillsammans med biologen
Torgny Backman och BUU-klubbens Malin Olkkola!

 Tillsammans gör vi skillnad – en blomma i taget!

https://www.kronoby.fi/sv/bygga-bo-and-miljoe/miljoevard/bekaempning-av-invasiva-arter/
https://peltolohkot.fi/flowerpower/


Hållbarhetspriset
planterades

I januari utsågs Ab Ferromek Oy som
hållbarhetspristagare för år 2024. Kommuninvånarna

hade röstat fram pristagaren bland nominerade.

 Förra veckan planterade Ferromeks vd Kim Åkerlund
hållbarhetspriset, ett körsbärsträd, i Verners park.

 Kommunens hållbarhetspris tilldelas en person, en
förening eller ett företag som genom sin verksamhet

på ett föredömligt vis uppmuntrat andra
kommuninvånare till att göra kommunen mer

miljömässigt hållbar.

 I höst får ni nominera och rösta på årets
hållbarhetspristagare igen.

Grannhjälpen Commu
Har du testat Commu-appen? Med Commu-
appen kan invånarna både ge och få hjälp i
en mängd olika situationer – till exempel vid

snöskottning, samåkning, djurpassning,
flytthjälp eller bara som sällskap. Även små

handlingar kan göra stor skillnad, och appen
gör det både enkelt och roligt att hjälpa sina

grannar.

Appen är gratis att ladda ner och använda för
kommuninvånarna. Information om hur du
laddar ner appen och använder den, hittar

du på kommunens webbsidor.

Torsdag 24.7 kl. 13–17 mitt under Jakobs dagar
ordnas rekryteringsmässan Kom Hit! i Campus Allegro

i Jakobstad igen. Kom och bekanta dig med över 40
utställare och ta möjligheten att knyta nya kontakter

som kan leda till livsförändrande jobbmöjligheter.

 Näringsliv, kommuner, boendeaktörer och
utbildningsanordnare är på plats och marknadsför

sitt utbud. 
Även Kronoby kommun kommer att vara på plats. De
andra utställarna samt tilläggsinfo hittar du via denna

länk.

Kom ihåg Kom Hit! rekrymässan

https://www.kronoby.fi/sv/kultur-and-fritid/grannhjaelpen-commu/
https://www.jakobstadsregionen.fi/kom-hit-2025/
https://www.jakobstadsregionen.fi/kom-hit-2025/


22.6 kl.13–17 Öppet på Korpholmen
25.6 kl.12–15 Öppet på Tolvmansgården

28.6–6.7 Nedervetilvikå
5.7 Krombidan

5.7 kl.21–02 Krombikvälldi vid Samlingshuset
5–6.7 Terjärv hembygdsdagar vid Terjärv hembygdsgård

6.7 kl.11–17 Museirundan
19.7 kl.19 Bönders Music Party, Småbönders byagård

23.7 kl.19 Sommarkonsert, Merjärv byagård
28.7 Kl.19–20 Bach-konsert, Terjärv kyrka

29.7 kl.18:30–20:30 MC-klubben på besök vid Torgare prästgård
2.8 kl.10–14 Gammaldagsmarknad på Tolvmansgården

9.8 kl.14:30–16 Onnis dagar, Högnabba byahem och Högnabba paviljong
9.8 kl.18 Jacob Sundström musicerar vid Torgare prästgård

4.9 kl.19 Jakobstadsnejdens Veteranbilssällskap på besök vid Torgare prästgård

Evenemangskalender


